

## Coligas Fast 30 kapsułek

Cena: 36,73 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Suplement diety Coligas Fast przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki zapobiegające wzdęciom oraz napięciu jamy brzusznej. Preparat dla osób dorosłych. **Składniki** Kumin (Cuminum cyminum) sproszkowane owoce; cykoria (Cichorium intybus) sproszkowany korzeń; żelatyna; kolendra (Coriandrum sativum) liofilizowany ekstrakt z owoców; Koper (Foeniculum vulgare) sproszkowane owoce; imbir (Zingiber officinalis) liofilizowany ekstrakt z kłącza; prawoślaz (Althaea officinalis) liofilizowany ekstrakt ze słuzów korzenia. **Zawartość składników w 6 kapsułkach** naturalny kompleks aktywny PhenoAct – 750mg, w tym: kolendra liofilizowany ekstrakt z owoców – 525mg, mianowany na zawartość fenoli ogółem 2% – 10,5mg, imbir liofilizowany ekstrakt z kłącza – 225mg, mianowany na zawartość gingeroli ogółem 1% – 2,25mg; kumin sproszkowane owoce – 675mg, cykoria sproszkowany korzeń – 594mg, koper sproszkowane owoce – 240mg, prawoślaz śluzu korzenia – 165mg. **Działanie** Naturalny kompleks aktywny PhenoAct zawarty w suplemencie diety Coligas Fast cechuje się wysokim stężeniem substancji czynnych. Kompleks został stworzony na bazie liofilizowanych ekstraktów z kolendry i imbiru. Kolendra wspiera utrzymanie fizjologicznej równowagi gazów w układzie trawiennym, zaś imbir wspomaga prawidłowe trawienie. Koper wykazuje właściwości wiatropędne, co jest pomocne przy usuwaniu gazów jelitowych. Cykoria pomaga w utrzymaniu właściwej motoryki przewodu pokarmowego. Kumin wspiera trawienie. Dodatkowo w preparacie zastosowano ekstrakt z prawoślazu. **Zalecane dzienne spożycie** Zalecana dzienna porcja: 4-6 kapsułek. Zaleca się stosować po dwie kapsułki 2-3 razy dziennie. Stosować pół godziny przed głównymi posiłkami. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Opakowanie** 30 kapsułek **Masa netto** 15 g **Sposób przechowywania** Przechowywać w temperaturze pokojowej, suchym miejscu i chronić od światła. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** Aboca Polska Sp. z o.o. ul. Ks.Bpa.H.Bednorza 2a-6 40-384 Katowice